Aquisição de Materiais permanentes conforme tabela abaixo: 

ESPECIFICAÇÃO 

Ar condicionado -
instalaçãolmontagem/desmontagem/remoç 

ão - (parede / sistemas) 

CNPJ: 22.824.131/0001-26. 

CATSER UNID QUANTIDADE 

2020 UNID 

Contratada: Maxuel Refrigerações Eletricas LTDA. 

Valor Total: R$ 835,00 (oitocentos e trinta e cinco reais). 

Prazo: 12 (doze) meses contados da data da assinatura. 

Data da Assinatura: 03 de novembro de 2025. 

ELIS DA COSTA CÂNDIDO 
DIRETORA PRESIDENTE 

0 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 835,00 

VALOR 
TOTAL 

R$ 835,00 

1